様式第11号

（第10条関係）

請　　　求　　　書

　\

　ただし、令和　　年　　月　　日付け、指令　‐北農防第　　　号による、令和　　年度北広島町有害獣被害防止事業に対する補助金として

　上記のとおり請求します。

　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　カタカナ

　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
　北広島町長　様

	振込先
	　　　　　銀行　　　　　　　　支店　　　　　　　　口座番号

　農協　　　　　　　　支所　　当・普

　　　　　信用組合

口座名義　　　カタカナ